

**Burmistrz Miasta Działdowo**  
**Gmina – Miasto Działdowo**  
**ul. Zamkowa 12**  
**13 – 200 Działdowo**

Działdowo, 24.02.2014r.

**Uczestnicy postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr postępowania: WRP.271.2.2014, nr ogłoszenia: 42694 - 2014, data zamieszczenia: 06.02.2014r., którego przedmiotem jest: **"Budowa rowu oraz obiektów podczyszczających wody opadowe na działce nr 2890/4"**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW  
ZAMÓWIENIA**

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonym przez wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 907, 984, 1047 z późn. zm.), wyjaśniam, co następuje:

**Pytanie nr 1**

Czy dopuszczone jest zastosowanie separatora substancji ropopochodnych posiadającego oznakowanie CE na zgodność z PN-EN 858-1?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie separatora substancji ropopochodnych posiadającego oznakowanie CE na zgodność z PN-EN 858-1 z tym, że separator powinien być 1 klasy.

**Pytanie nr 2**

Czy dopuszczone jest zastosowanie osadników, posiadających aprobatę IOŚ, w korpusach okrągłych DN3000 o równoważnej do zaprojektowanej objętości czynnej części osadowej?

**Odpowiedź:**

Należy zastosować osadniki zgodnie z dokumentacją techniczną.

**Pytanie nr 3**

Czy dopuszczone jest zastosowanie osadników, posiadających aprobatę techniczną IOŚ na zbiorniki na ścieki i osady?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 4**

Czy dopuszcza się zmianę zaprojektowanego separatora na dwa separatory w korpusach okrągłych, posiadające oznakowanie CE na zgodność z PN-EN 858-1, o przepustowości nominalnej, co najmniej NS 175, oraz zmianę położenia studni połączeniowej z przed separatora na położenie za separatorami?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie nr 5**

Czy wystarczające jest, aby pojemność magazynowania oleju w separatorze była zgodna z wymaganiami pkt. 8.3.3.1.3 "Pojemność gromadzenia cieczy lekkiej" normy PN-EN 858-1?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, z tym, że separator powinien być 1 klasy.

**Pytanie nr 6**

Czy dopuszczalne jest wykonanie urządzeń wchodzących w skład układu podczyszczającego jako wyrobów budowlanych jednostkowego zastosowania wykonanych wg indywidualnej dokumentacji technicznej - Projektu budowlano-wykonawczego - zgodnie z art. 10 Ustawy o wyrobach budowlanych z 16.04.2004 z późniejszymi zm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wykonanie zmian pod warunkiem spełnienia wszystkich parametrów zawartych w dokumentacji projektowej.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem

**BURMISTRZ**

**mgr Bronisław Mazurkiewicz**

.....  
*(podpis Kierownika Zamawiającego  
lub osoby, której Kierownik  
Zamawiającego  
powierzył wykonywanie zastrzeżonych  
dla niego czynności)*